©UNÍVERsidAdE
EsTAduAldELoNdmNA

GOVERNO
DO ESTADO DO PARANA

PORTARIA N° 457 Q g FEV 2020

Considerando a Resolução CEPE/CA N0 001/19;
Considerando o OF. PROGRAD N0 03/2020, de 28 de janeiro

de 2020, e o Processo   1024/20;
Considerando a Portaria n° 3555/19;
O Reitor da Universidade Estadual de Londrina, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

I - Designar a Profa. Dra. Evelyn Secco Faquin (CESA), em substituição a
Prof Dra Juliana Bayeux Dascal (CEFE), como Coordenadora Geral do
Gmpo de Estudos de Práticas em Ensino - GEPE

II - Declarar que o mandato da Coordenadora Geral terá início em 01.03.2020,
com as atribuições e mandato estabelecidos na Portaria n° 3555/19.

Ill - Esta Portaria entra em vigor na data ^é sua publicação.
/

eit

Prof. Dr. Sérgio Ç/ai/los de Carvalho,
>r.

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), Rni 380 - Caixa Postal 10.011 - CEP 86057-970 - Internet http://www.uel.br
LONDRINA - PARANÁ - BRASIL

Fmm, Código 11.764 - Fonrnto A4 (210x297)